南昌航空大学教务处

关于2024-2025学年度学生
教材费结算的通知

各班同学：
2024-2025学年度教材费已核算结束，校计财处将与学生个人结算教材款。现将有关事项通知如下：
一、教材费查询
1. 进入http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn/Logon.do?method=logon（或南昌航空大学教务处网站），选择统一身份认证登录，凭自己的学号和密码登录。登录后进入培养方案---教材管理---教材帐目信息中查询，即可查询到学生本人的教材领用情况（2024-2025-1、2024-2025-2分别为2024-2025学年度第一、第二学期）及相应费用。
2. 如对自己所领用教材种类、金额等有疑问，可由班长统计，在2025年5月8日前到B120室核对查询。
二、教材费结算
对于2021级毕业班学生，校计财处将于学生毕业离校前统一将教材结余款退至学生社保卡上（如卡号有变动，请及时联系财务处C221室辛老师），学生没收到教材费之前请不要注销社保卡号。如果有学生没有收到教材费退费的请到财务处C221室咨询。
[bookmark: _GoBack]对于2022-2024级非毕业班学生，校计财处将直接根据学生所领取教材的总费用进行扣款。按照多退少补的原则，如本学年度教材费有结余，计财处将会在六月中旬左右退还到学生社保卡帐号，如果教材费不足，请及时补交教材费，同学们届时请注意查看。
南昌航空大学教务处
                                             2025年4月23日